SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNXVER$XOADE FEDERAL DE SANTA CÃTÀRXNA

eENTR© TECN©LÕGXC© DE 3©XNVXLLE
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBXLXDADE - EM8

Rua Dona Francisca, 8300 - Zona industrial Note - CEP 89219-6QO - JOINVILLE
Telefone(47) 3204-74QQ http:.//joinville.ufsç.br

sc

EDITAL N.o 007/201 9/EMB/CJ

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES - SEMESTRE 2019.2

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de Joinville

da Universidade Federal de Santa Catarina, por meio deste edital, torna público o resultado da

seleção de bolsistas de monltoria para o primeiro semestre de 201 9

Código Disciplina

EMB5001 Cálculo Diferencial e Integral l

EMB5006 Química Tecnológica

EMB5007 Álgebra Linear

EMB5009 Termodinâmica

EMB5QI l Estática

EMB5014 Séries e Equações Diferenciais

EMB5016 Cálculo Numérico

Eduarda Lucion Tasca

EMB5034 l Física l
Felipe Pimenta Peralta

EMB5042 Metodologia de Prometo de Produto

02

Leandro de Amorim Maia

EMB5043 Física lll Mateus de Magalhães Barcelos Costa

Kallyne Meio Silveira

Rodrigo Mateo Esquitino

Luiz Felipe Sabbagh de Almeida Santos

Samuel Nobre Chaves Gonçalves

Lulas Rizzi Faiasca Duade

EMB5047 Sistemas Hidráulicos e Pneumáticos

EMB51 15 Vibrações

EMB51 16 Eletrânica Analógica

EMB5600 Programação l

EMB5630 Programação ll

EMB5642 l Microcontroladores

Thiago Nogiri lgarashi

Gustavo Pilan Jurgensen

Vinícius Hunzicker FerreiroEMB5844 Mecânica dos Solos l

EMB5851 Mecânica dos Solos ll Leonardo Aquiles Turco

Rafael Cristyan FronzaEMB5927 Engenharia de Tráfego

FMg;;;} l Pesclu sa Operacional l e ll

Paulo Henrique de Castro Romanlni

Os estudantes selecionados deverão ter conta em um dos Bancos constantes no sistema

MONI e devem comparecer na Secretaria do Departamento para serem cadastrados no sistema,
informando o seu curso. o número de sua matrícula e os seus dados bancários (Banco, Agência e
número de conta corrente). Após os monitores serem cadastrados no sistema MONO, deverão

imprimir o Termo de Compromisso do Estudante e devolvê-los na Secretaria do EMB (Departamento

de Engenharias da Mobilidade) na sala U242 ou U240.

Joinville, 16 de agosto de 2019

CONÓÚO FUJARRA.uProf. ANibP

hefe do Depto EMB